
Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávkách tepelné energie č. 3849

Cenové ujednáni pro rok 2022

1. Cena tepelné energie
Cena tepelné energie je tvořena a sjednána v souladu s Článkem lV.1. smlouvy.
Cena tepelné energie se účtuje formou jednosložkové ceny výši - 722,46 KČ/GJ (bez DPH)
K cenám bez DPH bude přičtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty podle platné legislativy v daném zúčtovacím období.

Způsob platby:

Splatnost:

Adresa pro zasláni faktury:

zálohový, převodním příkazem
měsíčnÍ; k 20. dni

Základní škola Králíky
Moravská 647; 56169; Králíky

Případnou změnu cenových ujednání dodavatel odběrateli navrhne nejpozději do 20 dnů, před jejím uplatněním.

Budou-li smluvnistrany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, Činí úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky zakaždý den prodlení až do úplného zaplacení.
Dodávka tepelné energ'e je během zúčtovacího období, tj. jeden kalendářní rok, hrazena formou záloh s tím, že splátkovýkalendář, a tím ivýše záloh, je uveden

v části ||. tohoto ,,Cenového ujednání".

2. Dohoda o zálohách - Návrh dohody o měsÍčnÍch zálohách, kde zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní rok

Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dňčí platby roČního plnění za dodávku tepelné energie
ve formě měsíčních záloh.

Celková roční zálohová Částka Činí hodnota tabulky Součet z Částka bez DPH.Jednotlivé měsIČnI zálohy jsou splatné vždy k 20. dni přIslušného měsíce na výše uvedený účet dodavatele,
variabilní symbol: čÍslo zálohové faktury.

výše měsIčnI zálohy: 93 129 KČ bez DPH 10%

Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie v dohodnutých termínech.
Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtováni zálohových faktur do 28. února nás|edujÍcÍho roku.

předpokládaný odběr tepla v jednotlivých místech odběru, celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu.
Případné změny odběrového diagramu na nás|edujÍcÍ rok sjednává odběratel a dodavatel vždy do 15. prosince příslušného kalendářnIho

roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

V Králíkách dne: 15.03.2022
l"

.. l,j! ý)lí) ""'""""'""""° "'Za provozovatele:
Robert JIlek -Jednatel

...... ..

Za odběratele:
Mgr. Vlastimil Kubiček - ř- itel

výpočet a rozpis záloh

subjekt Rok Měsíc
ZákladníŠkola 2022

Základní Škola Celkem

Hodnoty
Součet z Částka Součet z GJ

1 153 173,85 KČ
2 119 059,29 KČ
3 96 316,25 Kč
4 121127,64 KČ
5 41 527,00 KČ
6 18 783,96 Kč
7 18 783,96 Kč
8 18 783,96 Kč
9 30 155,48 Kč

10 109 756,12 KČ
11 177 985,25 KČ
12 212 099,81 KČ

1117 552,56 KČ

325,06
277,84
246,36
167,66

57,48
26,00
26,00
26,00
41,74

151,92
246,36
293,58

1886,00


